
64 KŘÍŽOVKA O CENY

Kvalitní ... Tajenka. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem

nakrizovky@uniform.czdo30.6.2025.Slosováníproběhne8.7.2025.

5 tipů, jak ušetřit 
za dovolenou

v exotice

Žijete v domnění, že dovo-
lená v exotice musí nutně zrui-
novat vaše bankovní konto? 
Pravdou je, že i s omezeným 
rozpočtem si můžete dopřát 
slastné nicnedělání na tropic-
kých plážích a objevovat ty 
nejkrásnější kouty světa. 
Nechte se inspirovat našimi 
tipy, jak při cestování za exo-
tikou ušetřit a užijte si výlet 
za hranice všedních dnů plný 
slunce!

1. Vyhýbejte se drahým
     turistickým centrům

Rodinná dovolená v Karibiku 
Shutterstock

Oblíbené metropole jsou 
většinou krásné, ale často 
představují větší zátěž pro vaši 
peněženku. Vybírejte si hote-
ly a ubytování mimo hlavní 
turistické trasy. Služby bývají 
levnější, pláže prázdnější, vy si 
užijete klid i pohodu a nasajete 
autentickou atmosféru života 
zdejších obyvatel, kterou vám 
nablýskaná letoviska nenabíd-
nou.

2. Cestujte mimo sezónu

Prohlídka chrámu v Thajsku 
Shutterstock

Při plánování cest do exotiky si 
vyberte termín mimo hlavní tu-
ristické období, kdy bývá ceno-
vá hladina ubytování a služeb 
nejvyšší. Pokud se rozhodnete 
odletět na začátku či na sklon-
ku sezóny, nebo několik dnů 
před odletem chytíte za pačesy 
výhodnou nabídku na psoled-
ní chvíli, máte velkou šanci, že 
vám výsledná cena dovolené 
vykouzlí úsměv na rtech. 


